
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE  

E DELL’INNOVAZIONE PER IL  

TERRITORIO - DISUIT 

Segreteria amministrativa  

 

 

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia 

Tel. +39 031 238 4330  – Fax +39 031 238 4329 

Email: dipartimento.disuit@uninsubria.it  

PEC dipartimento.disuit@pec.uninsubria.it 

Web: www.uninsubria.it 

P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  

  Chiaramente Insubria! 

Piano I 

Uff. S.1.7 

Orari al pubblico 

Lun -Ven: 9.30 – 12.00 

14.30 – 15.30 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DELL’INSUBRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Approvazione della composizione della Commissione Giudicatrice 

per la valutazione dei candidati per il conferimento di n. 1 assegno 

junior di ricerca dal titolo: “Analisi del linguaggio naturale e Algo-

ritmica” – responsabile Prof. Stefano Serra Capizzano 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

- Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 in materia di assegni di ri-

cerca ed in particolare il comma 4, lettera b);  

- Richiamato il Decreto Rettorale 24 luglio 2013, n. 903, ultime modifiche ema-

nate con Decreto 18 dicembre 2017, n. 1021, entrate in vigore il 3 gennaio 2018, 

di emanazione del “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgi-

mento di attività di ricerca”; 

- Richiamato il Decreto Rettorale n. 164 del 11 marzo 2019 di emanazione della 

graduatoria dei progetti di ricerca ammissibili e finanziati dall'Ateneo, nell'am-

bito del bando di selezione per n. 18 assegni di ricerca junior 2019; 

- Richiamato il Decreto del Direttore rep. n. 56/2019 di indizione del bando di 

selezione per il conferimento dell’assegno junior di ricerca in oggetto; 

- Considerata la proposta di composizione della Commissione Giudicatrice, pre-

sentata dal Prof. Stefano Serra Capizzano; 

- Richiamata la delibera rep. n. 34/2019 del Consiglio del Dipartimento del 

18.04.2019 che approva la Commissione Giudicatrice proposta dal Prof. Stefano 

Serra Capizzano; 

DECRETA 

 

1. di approvare la composizione della Commissione Giudicatrice ai fini della valu-

tazione comparativa delle domande dei candidati per il conferimento 

dell’assegno junior di cui in premessa, ed in particolare: 

 

Rep. n. 69 

Anno 2019 

Tit. VII 

Cl. 1 

Fasc. 2019-VII/1.15 

N. Allegati / 

Rif. / 

rc/PLB 

mailto:dipartimento.disuit@uninsubria.it
mailto:dipartimento.disuit@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE  

E DELL’INNOVAZIONE PER IL  

TERRITORIO - DISUIT 

Segreteria amministrativa  

 

2 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DELL’INSUBRIA 

- Prof. Stefano Serra Capizzano; Professore Ordinario; SSD MAT/08 

(Presidente) 

- Prof.ssa Paola Baseotto; Professore Associato; SSD L-LIN/12 

(Membro) 

- Prof. Andrea Sansò; Professore Associato; SSD L-LIN/01 (Membro 

con funzioni di segretario) 

- Prof. Marco Donatelli; Professore Associato; SSD MAT/08 (Sup-

plente) 

2. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Scienze Umane e 

dell’Innovazione per il Territorio dell’esecuzione del presente provvedimento 

che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 

Como, 22 maggio 2019 

 

 

 

 

Il Direttore di Dipartimento di Scienze 

Umane e dell’Innovazione per il Territorio 

F.to Prof. Paolo Luca Bernardini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig. Rosario Cumbo  

Tel. +39 031 2384330 – fax +39 031 2384309 – rosario.cumbo@uninsubria.it  

mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it

